
UCHWAŁA NR XLIX/325/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1645 ze zm.) w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Banie Mazurskie nr XXXV/249/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

Lp. Nazwa i przebieg drogi Długość [mb] Numer ewidencyjny 
działki 

1. Droga dojazdowa od skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 1815N do cmentarza 
komunalnego w miejscowości Żabin 

520 143,144,20/2 obręb Żabin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFEA0F3-D82E-440F-8A63-C491350DDC65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/325/2023 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


